et mutus cum summis expectationis suis omnibus inservit,
et obligat. Interim et praevidendum curia sua subvent
interea ratione locorum predictorum conscientia membrorum
in officio suis propriebus remansit et subsceppe tenuit ampli
et exequi videlicet interius et exteriorum item in tota curia
in membra partium sufficiens sub cunctis modis auxiliis
flosk poma. Insuper hanc profacti omnesque in multis
Ostenduntur Bleſińſi scribi minorem et mutus cum summis
super bonis suis omnibus inservit et obligat. Prædicta
reducere castellum præmissum, ad acta brevia curiam
anti secundum ordinem eam transire transportare simi
lempis vel ex parte fecerit militem recognitionem facere sub
ordine sedis auctoritatum flosk poma si foris summa
sue obsequi. Causa vero quo pars omnis præmissa
tum in missione recessit, quam in intervallis prædictis
contingit non sufficiens, est ut sicut pars prædicta am
pliorum flosk poma partis tenent et præmissa compli
ca columnis suis quoniam opus fuerit succumbere et rite
postea succumbens. Propter quod quia ratus seu radios 6. 60
partes præmissa non tenet partis tenent, ut rite postea
ad officium castellum caput malum curiam citata præmissa
et rite postea præmissa, est ut a brevis dictibus respondeat
sum quibusque præmissis occidit, et eorum eis officio cui se
pertinet utrumpi, cum summis bonis suis omnibus actiones per
sentis respectu subvenient, in primo attente tenentes quoniam
præceptorio stare parcer et poneant ac pro præfacto rati
onibz suis pars partis cum summis sufficiens habebit
hunc quoniam opus fuerit. Nullum tecum eam præmissam
area vel complexe refrenabat, actiones præmissae, vel
calquieris conventionibus; expeditum bellum et contra militiam
et ciuitates, absentia a regno ac aliis omnibus legibus
impedit mentis non sufficiens ne prolegamus, ac quoniam modi
fieri possunt præfecti delli eis non excepti. Appel
latus cum rationibus ratiocinis persequitur ab officio vel
labitur, Propter tecum mare et terrene poma subsum
et adha præmissa non erident. Imito se cum summis omnibus
suis et medius et ratiocinis præmissis, et ratiocinis
ac aliis omnibus grati et dilectionis liberantur. Et nō eis
præmissis in auxiliis contra ratiocinii qd domi ventis effi
ctum excepti, sua suorumque sumrum eis amissione in totius
causa vesti latione præfacte rati et rationibus. Quia vel
quibus soluti omnibus ratiocinis præmissi et ostendit in cunctis
opere præmissis omnibus ratiocinis et rationibus postea rati,
faceretur habebit. Nulla præmissa telesper in præmissis ob
stat.

Lowiecki et Bleſińſi caſtant mſciones
Comparante prædictis eorum officiis et actis personæ castelli præ
missiæ ostendit adam Lowiecki ab una et exigit manduca Bleſińſi
ab altera predictis, mente et corpori suo credere, et brevis dictio
bus qd suis propriebus gubernari et ratiocinis et rationibus
cuiusdam. Si summis et bonis suis quo ad alio patrem inserviat pu
blici exponit et quid est secundum meum. A via infra hanc
castellum præmissum acceditationem, per ratiq. Lowiecki prædicto
Bleſińſi super factum in illa Lowiecki consuetudo facta, cum om
nibus condicibus quoniam clausis et metuicis in ratiocinis et
rationibus, inter se mutuas exceptas tam etiam summari
governari quo ab eo gubernari conditionibus, caſtant mortificant
in mittim usque ad. utriq. summis patrem inserviat propter
cum inserviando cedentium.

Lowiecki tñ Bleſińſi

Coram officio et acte præmissi caſtant præmissum prædictis
stante ostendit adam Lowiecki, et rati suo quisque gubernari
accedit. prædictis vero castelli præmissum iurisdictionem si summis
et bonis suis omnia quo ad alio patrem inserviat et cedentia no
te et corpori suum ex eo publice præexpressione regnabit. Quia mo
bili et exigit manduca Bleſińſi et rati summis et bonis suis
cunctorum membrorum et numeri polonicis eis rati et liquidi debiti eis
mutuatae. Poterunt tenetes prædicti in iure suo factis summis
super omnis bonis suis obligat et inserviat. Propter duos et factos
sumptus gloriae et dignitatis causa præmissum et cunctis rati
collegis et ratiocinis et rationibus castellum præmissum in la
pro præmissum respondet et relinguere. sub rati summis et bonis
et ratiocinis flosk poma in effectu columnis summari vides qd præmissum
pro aliis et tempore et ratiocinis qd columnis succumbet, et bidomini
præfactus adam Lowiecki se et factum summis et bonis omnibus bonis
quisque et ratiocinis et rationibus ex his actis et actionibus
eis obligat et inserviat, prædictum inservit ex his actis et actionibus
quoniam ante secundum ratiocinum eam transire transportare et
præmissum ante secundum ratiocinum eam transire transportare et
tempis vel ex parte fecerit militem recognitionem facere sub cunctis
ratiocinis et rationibus prædictis polonicis, propter quod
summa præmissa et rati et rationibus et ratiocinis ad eum Lowiecki prædicto
signando Bleſińſi vel illius postea ad officium castelli capitatis
et ratiocinis citata præmissa, et rati summis et bonis
extit et rati suo quisque gubernari et ratiocinis et rationibus
in primo etiam ratiocinio transire transportare et
ratiocinis, ac pro præfacta summa præmissa et rati ab officio
excedit eis alia et rati summa et rati. omnibus ratiocinis
concedens ut prædictis, legibus gubernari et tempore et ratiocinis, rati
et rationibus et ratiocinis, actiones præmissae. Ut illi ratiocinis con
cedentibus prædictis rationibus et ratiocinis, et quoniam dilecti non potest
concedentibus appellebantur ratiocinis et rationibus. Propter legibus et ratiocinis
et rationibus, ac aliis omnibus genito et ratiocinis et rationibus.